
 

     
   
   

 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL PASVALIO KRAŠTO GARBĖS PILIEČIO VARDO SUTEIKIMO  
 

2009 m. spalio 28 d. Nr. T1-226 
Pasvalys 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; Nr. 137-5379) 16 straipsnio 2 dalies 45 punktu, Pasvalio krašto Garbės piliečio 

vardo nuostatais, patvirtintais Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 1996 m. sausio 17 d. sprendimu 

Nr. 96, Pasvalio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a 

suteikti Pasvalio krašto Garbės piliečio vardą: 

1. rašytojui Jonui Mikelinskui už ilgametę literatūrinę veiklą, gimtojo krašto vaizdavimą ir 

garsinimą grožiniuose kūriniuose ir publicistikoje. 

 2. kunigui Albinui Pipirui už aktyvią visuomeninę veiklą, krikščioniškų vertybių 

puoselėjimą Pasvalio krašte, nuoširdų bendravimą su Pušaloto krašto bendruomene. 

 
 
Savivaldybės meras            Gintautas Gegužinskas 
 
 

 
 


	SPRENDIMAS

